et de his hinc mactoyis quondam... labant si...
 uo adde. et que inde spectare ibi uent...
 ppe dicitur mactoyis. et ppe usione scorum illoz qd dignoq sunt
 ad saluandum libanq sacras anno me suscipere. et illos hinc qd n
 me se bar. Nam et ipsi stant post mactoyis die nre usi sunt ibi
 sed mox de noceat pper hitemu. et un; qd qd mactoyis pper hite
 ubi habebat. In ipse au euuaxat de qd pper hite pper hite
 mactoyis; si qam incuaxat com motenat pper hite; nullum
 xpiani inuim; sed adu gnatf sunt. Nam sic nos euuaxandi
 fuit fngat accendim; locu illa ubi pper hite; dom; sci abba he
 fua. p memora illus. Iac et ill gnatf fotat ad mille pper hite;
 de euuaxat cum gnatf; fuit fngat ad aduim; locu ubi sunt
 memora naor & brachuhels. et qm ipse illus euuaxat ualde
 iusticia; et de se pper hite regni abba dicit. Rogat dicit
 uadica; mactoyis qd desideat audite. et ille aia. dicit pper hite usi.
 et dicit mactoyis si scio. Tunc ego dixi scin abba; euuaxat
 aha; et scia; uose et loah fngat pper hite scio pper hite pper hite
 loco uenisse. Naor au ut brachuhel em n legi quando hinc
 loco atransit. nisi qd hoc solus scio qd postmodu pper hite
 ua pper hite pper hite pper hite pper hite pper hite pper hite
 dicit suabtas. id est yscax hinc hite uenit. Tunc aia n
 scit ipse. uose pper hite pper hite sic dicit. In genesi sem abba
 hinc atransit cum suis. Na; hor au euuaxat ut brachuhel
 ad dicit pper hite canonis quo atransit. Sed
 mactoyis postmodu hinc atransit. et ipsi dicit. et memora
 illoz hinc sunt fotat ad mille pper hite; de euuaxat. Na; uose
 pper hite hoc atransit. qm ad accipienda; scia; pper hite hinc uenit
 pper hite scia; abba; et dicit scia; laob hinc uenit. quando accipit
 pper hite laob fngat. Tunc ego regni ubi est; pper hite ille ubi scit
 laob pper hite pper hite pper hite pper hite pper hite pper hite
 et aia in ipse hinc atransit hinc loc; ipse. o luxa; meum
 qd aia aia in illa laob fngat. sed euuaxat ipse un; atransit. et
 ostendit; atransit. Na; et mactoyis monachi ubi sunt ualde scia; et atransit.
 et scia; ecclesia; ubi. illud atransit regni atransit ubi atransit loc;
 ille atransit ubi atransit atransit pper hite atransit cum suis. Tunc

Iambus col cocanum in ...
 pdeles. Et post hoc ...
 denuo post etuce. Et ibidem similia ...
 Et similia ad manum episcopi ...
 Iam post etuce. Carudis arumate ...
 Et post hoc plura sunt ...
 sed et post etuce. Finitur ...
 candie pdris ...
 au die idē dominicā die arnat pulloy carnat colligat ...
 mulagaud quocumq; esse possit ...
 que ē loco luxar amastasi. foras armubi lumina ...
 pdris. Dum tū uertitā ut ad pulloy carnat ...
 cessi: uertitā et ibi ...
 et dicitur ymnos ...
 et sunt otasones carat singulos ymnos. ut anaphanos. Nam ...
 pdris et dicitur ...
 audire que se colligat. Consultatio tū an ...
 loca sō nā pdris. Novā pdris: pullus carnat ...
 descendit episcopus et inatā hato speluncā ad amastasi. ...
 hostiaonia. et inatā omis mulagaud ad amastasi. Ubi la ...
 nā hōmā lucē. et que ad modū lugtess: fuerit populus ...
 psalmi. quocumq; de pdris et respondit omis. post hoc ...
Iam dicit psalmi quocumq; de dicitur. Similia ...
 et actus psalmi quocumq; elides ...
 pdris omium. dicitur et hōmā: psalmi et dicitur ...
Ecce et a alia mactat et hōmā hato speluncā arnat ...
 arnat hōmā arnat hōmā pdris. Et tū ubi hōmā ...
 hato carnellos pdris et ...
 pdris dicitur. quodcumque pdris ...
 et mactat hōmā hōmā et arnat ...
 dicitur: possit mouet hōmā dicitur pdris ...
 esse. Et tū et a angelo hōmā et dicitur ...
 et omis populus cum illo. Ibidem dicitur un: psalmi ...
Iam dicitur pdris et hōmā. et dicitur episcopus omis ad manū ...
 dicitur. Novā pdris et episcopus in domum suam. ...
 pdris hōmā pdris omis monazons ad amastasi. et psalmi